1

证券代码：000703        证券简称：恒逸石化        公告编号：2019-038

恒逸石化股份有限公司

关于全资子公司成功竞拍资产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 交易概述

近日，恒逸石化股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司宿迁逸达新

材料有限公司（以下简称“宿迁逸达”）以人民币 35,000 万元成功竞得江苏翔

盛高新材料股份有限公司名下位于江苏省宿豫经济开发区的全部资产。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，公司本次竞拍资产事项

无需经公司董事会、股东大会批准。

本事项不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组情况。

二、 竞拍主体介绍

公司名称：宿迁逸达新材料有限公司

1、成立时间：2018 年 01 月 19 日

2、统一社会信用代码：91321311MA1UXUC8XJ

3、注册资本：50,000 万人民币

4、注册地址：江苏省宿迁高新技术产业开发区开发大道 1 号商务中心

5、企业性质：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

6、法定代表人：楼翔

7、经营范围：纳米材料研发，聚酯切片、涤纶短纤、涤纶丝生产、加工、

销售；化纤原料销售；仓储管理，经营本企业自产产品及技术的出口和

自用产品及技术的进口业务（国家法律法规禁止或限制的项目除外）。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

8、主要股东：浙江恒逸石化有限公司

 2

9、经查询：宿迁逸达不是失信责任主体，也不是失信被执行人。

三、 竞拍标的具体情况

1、地址：江苏省宿迁市宿豫经济开发区

2、竞拍标的：原江苏翔盛高新材料股份有限公司名下位于江苏省宿豫经济

开发区的全部资产：建筑物 13 幢，建筑面积 146,781.36 ㎡，已办理产权证；工

业出让土地 1 宗，使用面积 479,313.00 ㎡；构筑物共计 11 项；机器设备、车辆、

运输设备、办公设备等动产、不动产及相关附属物，整体拍卖。

3、标的基本情况：江苏翔盛高新材料股份有限公司位于宿迁高新技术产业

开发区，占地面积 720 亩，其中 416 亩处于待开发状态。项目总产能 40 万吨，

其中配套 24 万吨短纤。项目整体配置良好，公用工程配套完善，设备维护保养

较好，相关合规手续完善。

4、成交价格：人民币 35,000 万元。

5、资金来源：自有资金。

四、 本次竞拍对公司的影响

本次竞拍将丰富公司化纤产品的结构，有利于公司进一步完善化纤产业链布

局。同时，公司短纤产能将增加至 64 万吨，与公司现有资源形成配套协同，有

效提升经营/管理协同效应，提升公司的综合市场竞争力，促进公司可持续发展。

此外，该资产在拍卖前处于满负荷运行，本次收购完成后，将增加公司的经营效

益。

五、 风险提示

公司将根据相关法律法规及时披露后续的进展或变化情况，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

 3

恒逸石化股份有限公司董事会

二〇一九年四月九日